П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.02.2019
О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
урегулирования вопросов по
снижению задолженности и
повышения платежной
дисциплины в жилищно-
коммунальной сфере
Губахинского городского округа,
утвержденной постановлением
администрации городского
округа «Город Губаха»
Пермского края от 08 декабря
20Т7 № 1349 «О создании
межведомственной комиссии по
урегулирования вопросов по
снижению задолженности и
повышения платежной
дисциплины в жилищно-
коммунальной сфере
Губахинского городского округа»

№ 84

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по урегулирования

вопросов по снижению задолженности и повышения платежной дисциплины в
жилищно-коммунальной сфере Губахинского городского округа, утвержденной
постановлением администрации городского округа «Город Губаха» Пермского
края от 08 декабря 2017 г. № 1349 «О создании межведомственной комиссии
по урегулирования вопросов по снижению задолженности и повышения
платежной дисциплины в жилищно-коммунальной сфере Губахинского
городского округа», следующие изменения:

- слова «Бибердорф Алексей Валентинович -  начальник Управления
строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха»
заменить словами «Завизион Анастасия Александровна - начальник управления
строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха»;

2

- слова «Бельтюков Дмитрий Геннадьевич- главный специалист
Управления строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город
Губаха» заменить словами «Трушкина Екатерина Александровна - главный
специалист Управления строительства и ЖКХ администрации городского
округа «Город Губаха»»

2. Постановлеыие опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 февраля 2019 года.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города-
глава администрации